

آکادمی والیبال استان به زودی افتتاح می شود/لزوم اعطای تسهیلات ارزان قیمت به سرمایه گذاران در بخش های ورزشی

شهریور 9، 1396

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، [استاندار آذربایجان غربی](#) در * پنجمین جلسه شورای اداری استان بر لزوم اعطای تسهیلات ارزان قیمت به سرمایه گذاران در بخش های ورزشی تاکید کرد.

سعادت گفت: بخش ورزش نیازمند وام و تسهیلات بانکی با بهره کم است که اگر این مساله تحقق یابد سرمایه گذاران و بخش خصوصی رغبت و علاقه بیشتری برای سرمایه گذاری در حوزه ورزش که اشتغالزا هم هست خواهند داشت.

وی همچنین به [پتانسیل های بالای ورزشی استان آذربایجان غربی](#) از جمله در رشته ورزشی والیبال اشاره و خاطرنشان کرد: برای تقویت و حمایت از ورزش والیبال در استان، یک آکادمی والیبال در سالن تختی ارومیه در حال ساخت است که اوایل آبان ماه به بهره برداری خواهد رسید.

استاندار آذربایجان غربی به طرح های افتتاحی ورزشی به مناسبت هفته دولت در استان هم اشاره کرد و گفت: در این هفته، 9 باب ورزشگاه در سطح استان مورد بهره برداری قرار گرفت که 2 طرح آن مربوط به بخش خصوصی و 7 طرح دیگر با اعتبارات بخش دولتی احداث شده است.

سعادت در بخش دیگری از سخنان با تاکید بر لزوم توجه بیشتر نسبت به رفع مشکلات جوانان و تسریع در پرداخت وام های ازدواج گفت: امسال 24 هزار و 422 نفر وام ازدواج دریافت نموده اند و 13 هزار نیز در صف انتظار دریافت وام هستند که در همین راستا بانکهای عامل استان را مکلف کرده ایم تا پایان شهریور وام این 13 هزار نفر را پرداخت کنند.

وی همچنین در رابطه با احیای واحدهای تولیدی و اشتغالزایی برای

جوانان در استان گفت: سال گذشته با سرمایه گذاری در واحدهای تولیدی برای 32 هزار نفر شغل ایجاد شده است؛ امسال نیز احیای 630 واحد تولیدی با 900 میلیارد تومان در دستور کار قرار دارد که تاکنون 313 واحد ثبت شده که از این تعداد، 122 واحد تایید و 36 واحد نیز به بانک ها معرفی شده است

در این جلسه، جمعی از نمایندگان مردم استان در [مجلس شورای اسلامی](#)، درخواست ها و مطالبات خود را از وزیر ورزش و جوانان مطرح کردند.

توجه و نگاه ویژه به ورزش به محلات، [ورزش همگانی](#) و ورزش روستایی در استان، تکمیل استادیوم 15 هزار نفری ارومیه، درخواست احداث 12 هزار نفری والیبال در ارومیه، توجه ویژه در جهت رفع مشکلات جوانان بویژه مشکل ازدواج و بیکاری، توزیع منابع و اعتبارات مناسب در جهت تکمیل طرح های نیمه تمام ورزشی در استان، رسیدگی و حمایت از هیات های ورزشی استان، ایجاد اماکن ورزشی در مناطق کم برخوردار و محروم استان، ارتقای سرانه [ورزشی استان](#) و پیگیری در جهت تسریع در روند پرداخت وام ازدواج به جوانان از جمله درخواست ها و مطالبات نمایندگان استان در این جلسه بود.

همچنین در این جلسه دو نفر از جوانان به [نمایندگی](#) از جوانان و سازمان های مردم نهاد استان، درخواست ها و مطالبات خود را با وزیر ورزش و جوانان در میان گذاشتند.

سیامند رحمان قهرمان وزنه برداری معلولین جهان نیز در این جلسه به نمایندگی از ورزشکاران استان، درخواست های ورزشکاران استان از وزیر ورزش و جوانان را مطرح نمود.